

# **Vejerslev Auto A/S**

Tingvej 20, 8881 Thorsø

CVR-nr. 24 21 12 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

---

Jørgen Christensen Vester  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejerslev Auto A/S Tingvej 20 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 24 21 12 31
	Stiftet: 17. august 1999
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Vester Lissa Daugård Vester Jørgen Christensen Vester
<b>Direktion</b>	Jørgen Christensen Vester
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Vester Auto A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af autoreparationer, køb og salg af automobiler, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil. Dog har selskabet i de seneste år ikke haft nogen drift.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
1 Andre finansielle indtægter	16.861	16.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.736</b>	<b>13.147</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>13.736</b>	<b>13.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.736	13.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.736</b>	<b>13.147</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>435.250</u>	<u>421.514</u>
Tilgodehavender i alt	<u>435.250</u>	<u>421.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>435.250</u></b>	<b><u>421.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>435.250</u></b>	<b><u>421.514</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	-80.563	-94.299
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>419.437</u></b>	<b><u>405.701</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.313	3.313
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.813</u>	<u>15.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.813</u></b>	<b><u>15.813</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>435.250</u></b>	<b><u>421.514</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>16.861</u>	<u>16.272</u>
	<b><u>16.861</u></b>	<b><u>16.272</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-94.299	-107.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.736</u>	<u>13.147</u>
	<b><u>-80.563</u></b>	<b><u>-94.299</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Auto A/S, CVR-nr. 14714642 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		